
ZARZĄDZENIE NR 158/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie struktury organizacyjnej Instytutu Matematyki

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, ze zm.) w związku z § 78 ust. 1 i § 82 ust. 1 załącznika do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. - Statut 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządzam, co następuje:

§1-
W strukturze organizacyjnej Instytutu Matematyki wyodrębnia się stanowisko zastępcy 
dyrektora instytutu.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


